

Einkaufsmarkt Fritzsche

Sparwoche

Montag, 23.04.12

Kartoffelsalat
mit 1 Paar Wiener Würstchen
1 Portion (mittlerer Becher)

für nur
1.99

Dienstag, 24.04.12

Schweineschnitzel
fix und fertig zubereitet,
heiß oder kalt,
immer ein Genuss
Stück

0.99

Mittwoch, 25.04.12

Hackepeter
in bekannter Spitzenqualität
100 g

für nur
0.44

Donnerstag, 26.04.12

Ofenfrischer Leberkäse
bayerischer Art oder
Ofenfrischer Pizzaleberkäse, je 100 g

für nur
0.88

Freitag, 27.04.12

Schaschlik
in bester Qualität,
ständig frisch gesteckt
Stück

0.99

Samstag, 28.04.12

Samstag einkaufen lohnt sich
jetzt für Sie doppelt. Ab einem
Einkaufswert von 20,00 €
erhalten Sie die doppelte
Anzahl an Treuetaler!



Angebot solange Vorrat reicht.

Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • Telefon 03725 / 2 23 97
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • Telefon 037367 / 28 30

Angebot gültig vom
23.04. - 28.04.2012

Einkaufsmarkt Fritzsche

...und so geht richtig
billig !!!

Unsere Preisbrecher

Cherrytomaten
aus Spanien, klein und aromatisch
HKL I
500 g Schale
1 kg = 2,22 €

**33%
billiger**

1.11

Schälrippchen
vollfleischig,
in bekannt bester
Qualität
1 kg

**25%
billiger**

3.33

super billig

Wicküler Pils
herbfrisch
Kasten
20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
11 = 0,70 €

**22%
gespart**

6.99

super billig

Haribo
Fruchtgummi
versch. Sorten
200 g Beutel
100 g = 0,30 €

**33%
billiger**

0.59

**HARIBO
Knüller**

GOLDBÄREN

Hauptstraße 76 • 09434 Krumhermersdorf • Telefon 03725 / 2 23 97
Freiberger Straße 12 • 09514 Lengefeld • Telefon 037367 / 28 30

Fit
Geschirrspülmittel
„Der Ost-Klassiker“
500 ml Flasche
1 l = 1,18 €



40%
billiger

0.59

Palmolive Duschbad
versch. Sorten
je 250 ml Flasche
100 ml = 0,36 €



41%
billiger

0.99

Dreistern
Schweinskopfsülze
300 g Glas
100 g = 0,43 €



13%
billiger

1.29

XOX Riesenflips
riesig, knusprig, nussig, lecker
250 g Beutel



28%
billiger

0.99

Kaffee Onko
jetzt mit verbesserter Rezeptur
500 g Packung
1 kg = 7,38 €



22%
billiger

3.69

Bananen
goldgelb
1 kg



33%
billiger

0.99

Eisbergsalat
aus Spanien
HKL I
Stück



32%
billiger

0.66

Ananas
extra sweet
große Früchte
Stück



25%
billiger

1.49

Grünländer
Scheiben
200 g Packung
100 g = 0,90 €



18%
billiger

1.79

Diese Woche

1 Becher Lätta luftig

1 Lätta-Spültuch

solange der Vorrat reicht

gratis dazu



Geranien stehend oder hängend Stück



für nur

0.99

Schweinefleischpfanne
versch. leckere Sorten,
küchenfertig zubereitet
1 kg



33%
billiger

5.99

Schweinefleischknacker
frisch aus der Räucherei
z.B. Kümmelknacker, Paprikaknacker
je 100 g



22%
billiger

0.88

Echt Erzgebirge

Dofino
köstlicher Rahmkäse aus Dänemark
mit Schnittlauch und Dill, laktosefrei,
55 % Fett i. Tr., 100 g



33%
billiger

0.99

Almwiesenkäse
von der Schönegger Alm, aus reiner Heumilch,
mild fein im Geschmack, 48 % Fett i. Tr.,
100 g



25%
billiger

1.49

Sommersalat
erfrischend leichte
Salatkreation
100 g



16%
billiger

0.66